АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАУЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2020                                                                                                                  №  7

с.Чаузово

Об утверждении Положения об учетной политике для целей бюджетного учета

В соответствии с приказом Минфина № 157н от 01.12.2010, № 162н от 06.12.2010, № 132н от 08.06.2018, № 209н от 29.11.2017, № 52н от 30.03.2015, в соответствии с федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, утвержденными приказами Минфина от 31.12.2016 № 256н, № 257н, № 258н, № 259н, № 260н, от 30.12.2017 № 274н, № 275н, № 278н, от 27.02.2018 № 32н, от 30.05.2018 № 122н, руководствуясь Уставом муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, распоряжаюсь:

1. Утвердить Положение об учетной политике для целей бюджетного учета (приложение 1).

2. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде в Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте учреждения.

3.  Распоряжение Администрации сельсовета от 31.03.2017 № 16р «Об утверждении Положения об учетной политике» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета				                   К.П.Холкин